BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TRƯỜNG QUẢN LÝ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––––––

Số:  34  /NVQL

V/v: Mở lớp Bồi dưỡng kiến thức về quản lý KT - KT ngạch NCVCC, KSCC K-2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 23  tháng 3 năm 2010

THÔNG BÁO MỞ LỚP

Kính gửi:
- Vụ Tổ chức cán bộ các Bộ, ngành

- Các cơ quan trực thuộc Chính phủ

- Sở Nội vụ các tỉnh/ thành phố

- Đại học Quốc gia Hà Nội/ TP. Hồ Chí Minh

Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo Bộ Khoa học và Công nghệ về việc tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ phục vụ thi nâng ngạch viên chức ngành KH&CN năm 2010, Trường Quản lý khoa học và công nghệ xin thông báo hướng dẫn chiêu sinh các khoá Bồi dưỡng kiến thức về quản lý kinh tế - kỹ thuật chương trình nghiên cứu viên cao cấp, kỹ sư cao cấp ngành KH&CN năm 2010 như sau:

1.
Đối tượng: là cán bộ, viên chức hiện đang ở ngạch nghiên cứu viên chính (NCVC - mã số 13.091) và viên chức hiện đang ở ngạch kỹ sư chính (KSC -mã số 13.094) trong diện thi nâng ngạch lên ngạch nghiên cứu viên cao cấp và kỹ sư cao cấp và đảm bảo tiêu chuẩn nghiệp vụ theo quy định tại Quyết định số 11/2006/QĐ-BNV ngày 05/10/2006 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên chức ngành KH&CN.

2.
Thời gian dự kiến mở lớp:

Dự kiến khai giảng vào tuần từ 26 đến 29/4/2010 tại Hà Nội

3.
Kính phí: sẽ thông báo cụ thể sau

4.
Yêu cầu: Các Bộ, ngành, cơ quan gửi thông báo này đến các đơn vị trực thuộc và lập kế hoạch, nhu cầu đăng ký tham dự lớp “Bồi dưỡng kiến thức về quản lý kinh tế - kỹ thuật chương trình nghiên cứu viên cao cấp và kỹ sư cao cấp” (danh sách trích ngang theo mẫu đính kèm) và gửi văn bản về Trường Quản lý KH&CN trước ngày 12/4/2010 để tổng hợp. Trên cơ sở danh sách đăng ký đó Nhà trường sẽ có thông báo triệu tập chính thức.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Trường Quản lý KH&CN - 38 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Điện thoại: 04-39344052; 04-38258285: Fax: 04-38262563

Website: http://www.mti.gov.vn; E-mail: mti@most.gov.vn

	Nơi nhận:
· nt

· Bộ Nội vụ (thay BC)

· Vụ TCCB Bộ KH&CN (thay BC)

· Lưu VT, ĐT
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Vũ Văn Khiêm

BỘ, NGÀNH: . . . . . . . . . . . . . .

ĐƠN VỊ: . . . . . . . . . . . . . . . . .

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC VỀ QUẢN LÝ KINH TẾ - KỸ THUẬT

CHƯƠNG TRÌNH NCVCC, KSCC NGÀNH KH&CN (KHÓA 2)
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Vị trí công tác
	Mã ngạch viên chức
	Hệ số lương
	Cơ quan công tác
	Điện thoại, Fax, Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dầu)